PORTARIA Nº 001/2005

EMENTA: Nomeia membros da Comissão de recebimento, abertura e julgamento de Licitações para o Exercício de 2005.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto no artigo  51 da Lei Federal  nº. 8.883/94 de 07/06/94.

RESOLVE:

Nomear, para o Exercício de 2004, comissão de recebimento, abertura e julgamento, composta pelos seguintes  membros:

Presidente: Lair Kuntz

Secretário: Sandra Rita Menegatti Palma de Lima

Membro: Álvaro Luiz de Pieri

Suplente: Elizeu Böger

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 05 de janeiro de 2005.

   NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -